ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

“DOE ÓRGÃO, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”.

SÚMULA DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2017

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOSSOROCA, TORNA PÚBLICO,
para conhecimento dos interessados, encontra-se aberta licitação, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo

MENOR PREÇO DO ITEM, para aquisição de veiculo zero km, conforme Emenda Parlamentar, proposta Nº
14272.517000/1160-03 (Veiculo para a  Secretaria de Saúde). Credenciamento e recebimento dos envelopes do
Pregão 50/2017 até o dia 17/11/2017, encerrando às 10h30min. Abertura das PROPOSTAS DE PREÇOS e

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO às 11hs do mesmo dia. Cópias do Edital e Informações: endereço
www.bossoroca.rs.gov.br, (55) 3356 4000 R:4035. Bossoroca, - RS, 26 de outubro de 2017.

José Moacir Fabrício Dutra
 Prefeito Municipal